様式第3号(第3条の2関係)

№

       芦屋市集団回収登録団体登録
 変更

 廃止
届出書

令和    年  月  日

芦屋市長  宛

(届出者)

団体名

代表者住所

代表者氏名                印

電話番号

 芦屋市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例施行規則第3条の2に規定する集団回収登録団体として登録している

内容に変更が生じた(登録に係る集団回収を廃止した)ので、同条第4項の規定により、次のとおり届け出ます。

該当するものにチェック☑ 日付・理由

□集団回収活動の変更  □廃止 変更事由が生じた日 又は 集団回収活動を廃止した日    年   月   日

変更又は廃止の理由

チェック

欄 ☑
変 更 事 項 変 更 後 の 内 容

□ 団体に関すること

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

□ 回収品目

段ボール、雑誌、広告紙、新聞、飲料用紙容器（紙パック）、

その他紙類、古着、缶

（増加した品目       、減少した品目        ）

□

収集・運搬を委託する

再生資源の収集業者

業者名

所在地

代表者氏名

電話番号

□
回収回数

回収曜日

排出時間

毎月   回  （第   曜日、第   曜日、第   曜日）

◎ 集積場所に再生資源を排出する時間：    時   分まで

□
集積場所数等

合計     箇所（①＋②＋③）

◎市のごみステーションを使用 ・・・・・・・・①       箇所

地図には■で記してください。

◎団体で独自に定めた場所（各家屋の前を除く）を使用   ②     箇所

地図には▲で記してください。

◎各家屋の前を集積場所として使用 ・・・・・ ③     箇所

地図には▲で記してください。

※ 集積場所を明示する図面を添付してください。(上記①、②、

③の場所)

□

参加世帯数

及び

回収区域

                                     世帯

         町    番     号 ～     番     号

※ 回収区域を明示する図面を添付してください。